Index Passionum  
 que descriptae sunt in codice in s. nuncupato Passionale.  
 Capituli S. Victoris Interi.

De codicibus passionum, qui usui erant Ecclesie agit Baronius  
 in notis Martyrologii Nonis Februarii.

Imaginem Passionis S. Andreae Apostoli Acta martyrii huius specialiter  
 descripta sequuntur a Presbyteris, et Diaconis Achaje, relictis  
 secularibus ipsius Marini, ut colligitur ex sectionibus Breviarum  
 cum quibus Passio descripta in Codice Interi concordat. M.  
 Tillemontius alique non ea reputant authentica. Baronius vero  
 et Natalis Alexander ea, ut authentica plerumque estimant. Probabile  
 est residua esse eorum actuum, quos prius Heretici primi Saeculi  
 temporibus conscribere a Catholicis tamen emendata et exornata.  
 Acta Martyrii S. Andreae fuisse in usu apud Encyclicas Manichaeos  
 et Gnosticos. Non defuisse qui conficta auerent a Theodoretis  
 et Leonida Philosphis, alii vero a Lucio quodam Corinthum  
 Actuum compositore. Quidam autem ab ipsis Manichaeis exarata  
 fuisse. Quod certum est, nullam tamen temporis aetatem redolent.  
 Ante octavum saeculum nullibi citata reperuntur. V. deponunt  
 Tillemontius, adnotatione ad de S. Andreae P. Mobilibus in Tract.  
 de iudiciis monachis tom. 2. cap. 3. P. Alexander, Baronius,  
 in notis Martyrologii.

2 Ordinatio S. Ambrosii.

3 Passio S. Stephani haec desumpta est ex actibus Apostolorum

4 De S. Jacobo Minor vel prius Saeculis temporibus Festum S. Florentii  
 ut notat Cardinalis Lambertinus in quodam suo Libro  
 celebratur circa Festum Nativitatis D. N. J. Christi.

Ibi fortiter sermonem habet de s. Jacobo majore.  
5. De s. Agnese. Incipit. Servus Christi Amovarius Episcopus Virginibus  
sacris.

6. De s. Vincentio.

7. De s. Julio. Descriptio hinc Actuum s. Julii Presbiteri videtur  
antiquissima. Pollium, quo utebatur, appellatur Crisolum. fit  
mentio etiam s. Audentii Senatoris Mediolanensis, et Judicis  
reus Prefecti Regionum circa lacum Julianum. De s. Audentio  
fit officium in Ecclesia Novariensi. In aliis edis habetur aut

8. De s. Agata. Acta hujus Martyris cum die, et fecio tertium Conmle  
<sup>Julii alio gathio et magi</sup> <sup>servigia et copiam in ecclesia M. Cathedrali</sup>  
annotata etiam in codice Inveni, proficitur Bavonius habuit  
descripta in codice Passionario sup. Bibliothec. V. Doctus  
idem Bavonius in notis Martyrologii Novariensi s. v. v. v.

9. De s. Georgio. Acta hujus Martyris magna ex parte apocrypha  
videntur. Describitur conflictus Georgii cum Athanasio magi  
conflictus aliqui, ut videre est apud Bavonium fuit inter  
Georgium Arrianum invasorem sedis Alexandrins, et  
Athanasium. sed hevetici rem omnem adustringentes fabularam  
pugniam et questionem adinvenuerunt inter s. Georgium, et  
magum Athanasium.

10. De s. Philippo Apostolo. Hujus Passionis narratio ita terminatur.  
Natalis autem dies depositionis ejus colitur Hierosoli  
Civitate in Provincia Asia Kalendavum Magiarum pte

11. De Inventione s. Crucis. Hujus Inventionis historia concordat  
cum ea, que habetur in Breviario.

12. De s. Victore. Passio s. Victoris descripta fuit a quodam  
Maximiano, qui se dicit Notarium Imperatoris. fuit

superari adiuvenis poterit. Acta S. Victoris habentur etiam in Ecclesia  
Colaterrana.

13. De Translatione S. Mariani. Hujus translationis narratio ita incipit. Revertens  
Beatus Ambrusius ab Urbe Aquiliani uno die presens Imperator  
hic diu clementissime memoris Theodosius Imperator susceptus  
filiis in Ecclesia et traditis Sacerdoti in hac luce fuit. Post cuius  
obitum seve trionnum superavit.

14. De S. Fionio. In Actis hujus Mediolanensis Episcopi nulla sit mentio  
illius celeberrimae subscriptionis, quam deinde imperiose decessit. F. Augustinus  
sit tamen mentio Concilii quod Mediolani celebratum est. ~~Beatus~~  
absuit quin Fionius ab Aviano in eo Concilio excitato tumultu  
occidetur.

15. De S. Simplicio Martire et Alexandro. Hi Martires passi sunt Sicilia  
Consula.

16. De S. Vito. Acta Martiris S. Viti Modesti atque Crescentis monachi  
habuit Bavomy vetusto caractere Longobardico. In Ecclesia Capituli  
Intervis (verecundia vocatur) Papalina Viti.

17. De S. Leodario & Protasio. Acta eorum Paris incipit. Ambrosius Levius  
Chorici Francibus qui non per spahan. ~~De~~ Martiris comes, sub quo  
hi Martires passi sunt. Legitur eo tempore debuisse proficisci ad  
bellum marcomanicum. hinc Bavomy in eam ius sententiam, ut  
dixerit non sub Neone hos Martires passos fuisse, cum de Neone tempore  
nullam fuerit bellum contra Marcomanos, sed sub Marco Rufo  
Antonino et Lucio Vevo Augustis. Plurimum enim Augustorum  
in his actis sit mentio.

18. De S. Joanne et Paulo. Hecum Martirum Acta ita terminantur. Et ab  
ipso Teventiano descripta est. Paris ita sanctorum Paris descripta a  
Teventiano habetur etiam apud Mommsium tom. 2. De cuius ingenio  
opinio Acta Martirum descripta in Ecclesia Intervis excerpta fuisse a

a Sibus Mombiviti, animadvertendum est. Codicem hunc Passionarium  
existit per Capitulum Satri multo ante Mombiviti tempore. fit  
enim mentio predicti passionarii in alio Codice ejusdem Capituli  
conscripto ante annum 1100.

¶ Paulo Beatus Petrus et Martirium Petri et Pauli. Acta hujus  
Passionis recensentur quæstiones Principum Apostolorum cum Simone  
mago. Illi quæstioni etiam intervenit etiam Pontius Pilatus.  
At sint legitima hæc acta, vel apocrypha serio sunt examinanda.  
Solum recensitam quæstionem cum Simone mago habitam a Disc  
Petra conscripsit Legimus in Breviario Romano. Unde sit  
excerpta, quæ habetur in Passionario Interius potius signatur.

¶ De S. Nabore, et Felice. Perlegenti passionem S. Vicensis, comperit hominem  
Martirium facile contabit utraque conscriptam fuisse a Maximiano  
qui fuit tempore Maximiani Cesaris. Notatur Maximianus esse  
victus fuisse ille cuius quondam existit verus inscriptio  
Mediolani in sacra Turri S. Stephani Majoris, quæ cecidit  
anno 1846. Inscripsit hæc fuit ut videtur est apud Alciatum  
et Cavolum a Basilica Petri in vita S. Matemi. etc.

**G. Ingenueus Maximianus  
Scriba publicus Pontificis  
et Curator Cravit.**

Legitur Naborem et Felicem necatos fuisse iuxta portam  
Civitatis Laudensis circa fluvium Exiliva.

¶ De S. Quirico, et Julina.

¶ De S. Christina. Passio hujus Martiris incipit: Beatissima. eodem  
modo incipit Passio S. Christinæ, sive Davonia, quæ habetur  
in veteri Codice S. Ceciliæ rivan Tibertim.

22. De S. Nazario et Celso.

23. De S. Machabæis. Passio hæc ex egra fuit ex libro Machabæorum.

24. De S. Xisto. Benedictus Papa XIV. ait veteres codices hæc verba

S. Laurentii ad Xistum continere: Quid ego in me duplici  
Patere nam degenerem me crebasti & expevise utram ponem  
ministrum legesui cui committi Torrini sanguinis in continentem  
Ista etiam legitur in codice Janseni non vero: dispensationem.

25. De S. Seneca

26. De S. Alexanæo.

27. De S. Tecla.

28. De S. Pelagia.

29. De S. Apollinare.

30. De S. Laurentio. In fine adest Hymnus.

31. De S. Vincentio. Passio hæc diversimodis legitur descripta ab ea  
quæ postea est sub num. 6.

32. De S. Columba. Hæc passio nam est præter Kalendarium Jacomii: Insipue  
non est ea quæ Gualtero colunt, id. Iohannes.

33. De S. Laurentio. Passio hæc descripta est fere admodum. Legabatur  
etiam ad vigiliis.

34. De S. Hippolite.

35. De S. Clemente

36. De S. Bartholomæo. Hæc Passio incipit: In diebus tuis esse ab historiographis  
attendantur.

37. De S. Jacobo Apollate.

38. De Inventione S. Crucis

39. De S. Quirito. In hac Passione legitur S. Quiritem imperatore delevit  
subcriptionem Titoni.

40. De S. Joanne Evangelista. Incipiunt hec hujus Apollati hec verba:  
Melito servus Christi Episcopus fœditer univere Ecclesis et

et Episcopis Catholicis in Domino eternam salutem. Et aliqua  
 dixerit Melito contra fecerim Compositorem Evangelicorum S. Andree  
 et S. Thomae. Reprehendit eundem fecerim quod docuit S.  
 Apollonius docuit duo principia. Bonum, et Malum. Prosequitur  
 enarrando Acta, et miracula P. Joannis, eumque tandem ab  
 oculis hominum evanuisse opheci in foveam tibi paratam in  
 quam vix ingressus circumfusis luce, ac nebula dissipavit.  
 Fovea vero vegeta fuit dulci manna repleta an hec  
 acta fragmenta sint, unusquisque judicet. Non deunt  
 ex antiquis ceteris scriptoribus, qui rem ut supra narratam mini-  
 me ut apocrypham rejiciant.